6780-2409  

• Página Web 
No tiene.  

• Correo electrónico 
barrae19@hotmail.com  

mailto:barrae19@hotmail.com

El área donde se ejecutará el proyecto es la finca con Folio Real Nº 304865 (F), 

código de ubicación 8715, con una superficie total de mil trescientos metros 

cuadrados (1,300 m2), el polígono es de ciento veinticinco metros cuadrados 

(125 m2) propiedad del promotor. Se ubica en vía Transístmica, Villa Zaita, en las 

Instalaciones de la Estación de Servicio San Andrés Terpel, corregimiento Las 

Cumbres, distrito de Panamá, provincia de Panamá. 

En los anexos se encuentran los documentos legales:

[...]

por una empresa especializada, la cual, le dará su tratamiento final y deberá cumplir 

con la normativa DGNTI-COPANIT-47-2000, para USOS Y DISPOSICION FINAL 

DE LODOS. 

El área donde se ejecutará el proyecto es la finca con Folio Real Nº 308465(F), 

código de ubicación 8715, con una superficie total de mil trescientos metros 

cuadrados (1300 m2), el polígono es de veinticinco metros cuadrados (125 m2) 

propiedad del promotor. Ubicada en la Transístmica, Villa Zaita, en las Instalaciones 

de la Estación de Servicio San Andrés Terpel, corregimiento Las Cumbres, distrito 

de Panamá, provincia de Panamá.